
oC.502.27.201,9

zARzĄDzENlE NR 98l20L9
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 05 września 2OL9 r.

w sprawie: wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiejzarządzonych na
1,3 października 201,9 r.

Na podstawie art. 13.4 ustawy z dnia 5 stycznia 207t r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z
201,9 r. poz,684) oraz postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 06 sierpnia
201,9 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz, U. z2019
r, poz,1506)

zarządzam, co następuje:

§1

Wyznaczam na obszarze Gminy Wilkowice miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych,
Wykaz miejsc stanowi załącznik do zarządzenia.

§z

Wykonanie zarządzenia powierzam się Sekretarzowi Gminy.

§g

7arządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej oraz Biuletynie lnformacji Publicznej
Gminy Wilkowice.

§ą

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



Załącznik
do zarządzenia Wójta Gminy Wilkowice nr 98/2019
z dnia 05 września 201,9 r.

Wykaz miejsc na obszarze Gminy Wi]kowice przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień L3 października 2019 r.

Miejsca na obszarze Gminy Wilkowice przeznaczone na bezpłatne
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych

i plakatów wszystkich komitetów wyborczych
soŁEcTWo WlLKoWlcE

,,Huciska" - ul. Wyzwolenia,
pętla autobusowa - Wilkowice Górne
skrzyżowanie ul. Wyzwolenia z ul. Strazacką
obok DH,,ROGACZ"
obok ośrodka zdrowia
przystanek PKS w kierunku Bielska-Białej
przystanek PKS w kierunku Żywca
przysta nek PKS,, Bułgaria"
skrzyzowanie ul. Zywieckiej z ul. Potoczek

SOŁECTWO BYSTRA

ul. juliana Fałata:
- przystanek MZK Sanatorium
- przystanek MZK Ława
- przystanek MZK lajazd,,Pod Źrodlem"
- przystanek MZK DW,,MAGNUS"
- rozlewnia wody,,Bystrzanka"

skrzyżowanie ul, Klimczoka z ul. Kościelną
ul. Kościelna - kiosk w Brzózkach
ul. kowalska
ul, Szczyrkowska obok Gimnazjum

SOŁECTWO MESZNA

ul. Szczyrkowska - przystanek PKS Centrum
ul, Kościelna - plac kościelny

B/ól72fuuą źa---łrt
- łtr inż, Jonusz Zemanek


